PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е  ПРОЕКТ
от  __  апреля 2017 года                                                                                            №
       г. Починок

Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2017 год

    Рассмотрев предоставленный  Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области,

      Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2017год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                              С.Э.  Петровская

Приложение

к решению Совета депутатов

Починковского городского поселения

Починковского района

 Смоленской области

 от -.04.2017 №

Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  на 2017 год.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Условия приватизации
	Период реализации

	1
	Жилой дом, непригодный для проживания
	ул. Социалистическая, д.33, г. Починок, Смоленская область
	Рыночная стоимость

187 000 рублей (НДС не облагается)
	II квартал 2017г.

	2
	Жилой дом, непригодный для проживания
	ул. Комсомольская, д.30, г. Починок, Смоленская область
	Рыночная стоимость 81 000 рублей (НДС не облагается
	II квартал 2017г.

	3
	Жилой дом, непригодный для проживания
	ул. 8 Марта, д.10, г. Починок, Смоленская область
	Рыночная стоимость

115 000 рублей (НДС не облагается
	II квартал 2017г.

	4
	Жилой дом, непригодный для проживания
	пер. Терешковой, д.8, г. Починок, Смоленская область
	Рыночная стоимость

175 000 рублей (НДС не облагается
	II квартал 2017г.